
Dodatek ě' 1

ke smlouvě o dĺloě. 08-064/1O/Ts

9mluvnĺ stľanY

this{.natel; Statutárnĺ město Brno
Městská částBrno-Bohunice, D]ouhá 3, 625 00 Brno
se sídtem Brno, Dominikánské nám' 1, PsČ601 67
jednajícípanem lng. Milošem VráŽelem, starostou Městské části Brno-

Bohunice
lČ : 44992785-08
DlČ : CZ-44992785
Bankovní spojenĺ :
Čísloučtu :
na straně jedné (dále j ,,objednatel")

Zhotoviteh Roman šustľ
se sÍdlem okrouhlá 18, 625 00 Brno
lČ : 40969371
DIC
Bankovnĺ spojeni :
Čísbúčtu
Zhotovitel podniká istu č.j.110/99/Pro/3'

vydaného dile 10,6.1999 Živnostenským odborem Úřadu městské části Brno-
Bohunice, Dlouhá 3,625 00 Brno.
na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

sjednávají tĺmto ke smlouvě o díloč.08_064/1O/Ts dodatek č.1 v následujĺcím znění:

Smlouva o díloč.08-064/1O/Ts uzavřená dne 25.06 .2010 mezi:

Statutárnĺm městem Brnem - Městskou částĺBrno_Bohunice, Dlouhá 3, Brno, se sídlem

Brno, Dominikánské nám. 1, jednajícĺpanem lng. Milošem VráŽelem, starostou Městské
části Brno_Bohunice

a

firmou Roman Šustrse sídlem okrouhlá 18, 625 00 Brno

se mění takto:

Článek 4. ,,Cena díla a podmínky pľo změnu sjednané ceny" se rušía nahrazuje novým

textem ve znění:

4.1 Cena dĺla je oběma smluvnĺmi stranami sjednána v souladu s ustanovenĺm $ 2zäkona
ć,.526t199o sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH). Cena
je sjednána jako pevná a nepřekročitelná, a to ve výŠi:
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ĺl) Zimní údržba od 15.ĺí' do í5.3.
cena bez DPH:
DPH 20 %:
cena včetně DPH za 4 měsíce:
Paušální měsíčnĺ cena s DPH:

b) cena za 1 letní vyčištění chodnĺků
cena bez DPH:
DPH 20 %:
Cena včetně DPH za 1 letnĺvyčištěni chodníků:

příloha č. 1

přÍloha č. 2

příloha č. 3

ilt.

ostatnĺ ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Dodatek č. 1 k této smlouvě nabývá r]člnnosti dne 01 .11.2011

288,741,60 Kč
57.748'36 Kč

346489'92 Kč
86.622,48 Kć'

23'040'15 Kč
4.608'03 Kč

27.600'30 Kě

18.046'35 Kč
3.609,27 Kč
21.655'62 Kě

c) Cena za 1 výiezd v rámci zimní údržby
cena bez DPH:
DPH 20 o/o:

Cena včetně DPH za 1výjezd v rámcizimnĺ údrŽby
t!

Přílohy:

- přiloha č. 1 - ,,Vymezení udrŽovaných a čištěných chodníků a ploch" ke smlouvě o dÍlo
č' 08-064/,ĺ0/TS

- příloha ć,.2 -,,Specifikace a harmonogram čištění" ke smlouvě o dÍlo č. 08-064/1olTs- příloha č. 3 - ,,Zimni údrŽba, specifikace a pořadí" ke smlouvě o dílo č. 08_064/1olTS

se ruší a nahrazují přĺlohami:

'l(

,,Vymezenĺ udrŽovaných a čištěných chodníků a ploch" Ve znění
dodatku ö. 1 ke smlouvě o dÍlo č. 08-064/10/TS
a) VymezenÍ chodnĺků a ploch _ letní čištění _ 2 listy
b) Vymezenĺ chodníků a ploch - zimní údrŽba - 2 listy

,,Specifikace a harmonogram čištěnĺ" ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě
o dílo č. 08-064/10/Ts
a) Specifikace chodnÍků _ letní čištění - 1 list
b) Harmonogram čĺštěnĺ chodníků a zpevněných ploch - 2 listy

,,Zimni ÚdrŽba, specifikace a pořadí" ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě
o dílo č. 08_064/10/TS
a) Specifikace chodnĺků - zlmnĺ údrŽba _ 1 list
b) Zimní Údržba - pořadí - 1 list
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,l?

tv.

Tento právnĺ úkon bylschválen Radou MČBrno_Bohunice dne 26.10.2011.

V Brně dne ":,l.źo'?oą4
0 1 -10. 2ü11

V Brně dne

Přílohy:
č.1

č,.2

,,Vymezenĺ udrŽovaných a čištěnýchchodnĺkrj a ploch" ve znění dodatku č.1 ke
smlouvě o dĺ|o č.08_064/1O/Ts
a) Vymezenĺ chodníkůa ploch - letníčĺštění-2 listy
b) Vymezení chodnĺkůa ploch _ zimnĺ ridrŽba _ 2 lisý
,,Specifikace a harmonogram čištěnĺ"ve zněnÍ dodatku ě. 1 ke smlouvě o dílo ě.
08_064/íolTs
a) Specifikace chodnĺků- letníěištění_1 list
b).Harmonogram čištěnĺchodnĺkůa zpevněných ploch - 2 llsty
,,Zimnĺ údrŽba, specifikace a pořadĺ" ve zněnĺ dodatku č.1 lie smtouvě o díloč.
08-064/10/TS
a) Specifikace chodníků- zimnĺÚdrŽba _ 1 list
b) Zimníúdržba- pořadl- 1 list

č.3
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Příloha č}.2 -,,Specifikace a haľmonogram ěištění" ve zněnĺ dodatku č. í ke smlouvě
o díIo č.08-064/10/Ts

a) Specifikace chodníků _ letní čištění

cHoDNĺKY DÉLKA (m) PLOCHA (m2)

Amerlĺngova

Arménská před školou

Bohúňova

Čeňka RůŽičky

Dlouhá

Dvoriště

Elišky Přemyslovny

Havelkova

Hranitky

Humenná

Jihlavská

Lány

L[skovecká

Na Pískové cestě

NeuŽilova

Nové Nivky

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Spodní

Švermova

Třĺčtvrtnĺ

Univerzitnĺ kampus

VyhlÍdalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Švermova

zastávka Švermova smyčka

Žlĺoer

68

113

460

252

122

68

110

345

353

6ô8

1243

292

256

634

152

19

110

195

126

106

38

20

2521

165

322

185

229

126

80

148

103

406

818

679

474

99

174

695

703

928

2297

831

378

1028

218

38

256

321

270

213

134

28

7297

526

536

675

704

559

362

193

CELKEM 9526 21943
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b) Harmonogram čištěnĺ chodníků a zpevněných ploch
Letnĺ čĺŠtěnĺ chodnĺků bude prováděno čtyři dny v týdnu takto:

V í. sudém týdnu budou öištěny následujĺcĺchodnĺky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
Länv B31ĺ-
celkem 83í

ÚĺenÝ
BohÚňova 818.,
TřÍčtvrtnĺ 28'
celkem 846

sTŘEDA
Amerlingova 103
Arménská 406
celkem 509

čĺvRĺex
Sobolova 270.
Nové ľtlivkv 38r
celkem 308

V'l. lichém týdnu budou ěiŠtěny následujÍcĺ chodnĺky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLĺ
Čeňka Rliźičkv 679 u

celkem 679

ÚľenÝ
NeuŽilova 218 L'

Havelkova - 695ł
celkem 913
sTŘEDA
Dlouhá 474
spodĺL 2'l.3(,l
celkem 687

čĺvnľex
Hraničky 703
celkem 703

Příloha ć.2 -,,Specifikace a harmonogram čištění" ve znění dodatkü č. í ke smlouvě
o dĺlo ě. 08_064/1OlTs
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V 2. sudém týdnu budou čiŠtěny následujlcĺ chodníky;

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLl
zastávka Běloruská 675
zastávka Krematorium 704
zastávka Švermova 559
zastávka Śvermova smyčka 362
celkem 2300

ÚrenÝ
Na PÍskové cestě 1028 ,'
celkem 1028

STREDA
VyhlÍdalova 526/
Podsedky 321u"
Švermova 134tffi
Čľvnľex
Univeľzitnĺkampus 7297
celkem 7297

L-

V 2. lichém týdnu budou čištěny následujÍcĺ chodnĺky:

ULICE PLOCHA (m2)

PoNDĚLl
Humenná 928 -'

Pod Neilocnĺcĺ - 256t
celkem 1184

ÚľenÝ
Vohnoutpva , 536 t/
celkem 536

sTŘEDA
Jihlavská 2297
celkem 2297

cwRĺex
DvořiŠtě 99'
Lĺskovecká 378'
äĺner ĺgg"
celkem 670

V přĺpadě, Že nenastanou podmÍnky pro provádění zimnÍ údrŽby déle jak 14 dnů je zhotovitel povinen provést
v rámci paušálnĺ platby za zimnÍ údrŽbu v obdobĺod í5.1í' do'ĺ5'3. čištěnĺ chođnÍkü 1x za měsĺc, během s
pracovnĺch dnŮ.
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Příloha č. 3 - ,,Zimní údrŽba, specifikace a pořadĺ" ve znění dodatku č. 1 ke
smlouvě o dĺlo č. 08-064/10/Ts

a) Specifikace chodníků - zimní Údržba

CHODN

Amerlingova

Arménská před školou

Bohúňova

teňka RůŽičky

Dlouhá

DvořĺŠtě

Elišky Přemyslovny

Havelkova

Hraničky

Humenná

Jihlavská

Lány

Lĺskovecká

Na Pĺskové cestě

Neużilova

Nové Nivky

Pod Nemocnicí

Podsedky

Sobolova

Švermova

TřÍčtvrtní

UnĺverzitnÍ kampus

VyhlÍdalova

Vohnoutova

zastávka Běloruská

zastávka Krematorium

zastávka Švermova

zastávka Švermova smyčka

Íbek

68

113

460

252

122

68

't10

298

353

668

1243

292

256

634

152

19

't'to

195

126

38

20

2521

165

322

185

95

126

80

148

í03
406

818

679

474

99

174

587

703

928

2297

831

378

'1028

218

38

256

32'.1

270

134

28

7297

526

536

675

313

559

362

93

CELKEM 9239 21231
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b) Zimnĺ údľŽba _ pořadĺ

l. oořadĺ
ul. Jihlavská
ul. Lány
ul. EliŠky Přemyslovny
ul. Hraničky
ul. Kamenice
ul. Havelkova

ll. pořadĺ

pěšĺ komunikace s k]esánĺm a stoupánĺm

lll. oořadĺ

ostatní pěŠĺ komunĺkace dle speciÍikace

Příloha ě.3 - ,,Zimní údržba, specifikace a pořadľ' ve znění dodatku č. ĺ ke
smlouvě o dílo č. 08-064/í0/Ts


